Et ut omnia et singula premissa robur obtineant perpetue
firmitatis, nos dicti comites de Wirtemberg et de Ruppe presentes 5
literas sigillorum nostrorum fecimus appensione muniri.

Et insuper nos comes de Wirtemberg prenominatus ad maio-
rem securitateni babendam de premissis rogavimus dilectos nostros
consiliarios ac nobiles et providos viros Rüdolffum comitem de
Sultz, Rüdolffum comitem de Hohcmberg, Wernberum de Rosenveit 10
militem, Burkardum Mftnch et Cfinradum Daebs protbonotarium,
quatinus sigilla sua presentibus una cum sigillis nostris apponant.
Et nos Rüdolffus comes de Sultz, Rüdolffus comes de Hobemberg,
Wernberius de Rosenvclt miles, Burkardus Müncb et Cünradus
Dachs prothonotarius predicti ad rogatum dicti domini comitis de 15
Wirtemberg una cum sigillo ipsius et dicti comitis de Ruppe pre¬
sentibus literis sigilla nostra duximus apponenda in robur et testi-
monium premissormn. Et nos comes de Ruppe prefatus rogavimus
dilectum fratrem nostrum dominum Gerardum dominum de Cusancia
militem ac religiosum et bonestum virum dominum Johannem de 20
Balmeta, priorem de Vergeyo et de Altkich, quatinus sigilla sua
una cum sigillo nostro apponant promittantque premissa omnia et
singula, prout superius scripta sunt, firmiter adimplere et dictum
matrimonium in effectu procurare compleri.

Et nos omnes predicti requisiti tarn pro parte dicti comitis 25
de Wirtemberg quam pro parte dicti comitis de Ruppe omnia et
singula supradicta par dictos dorninos comites de Wirtemberg et
de Ruppe promissa, iurata et acta proniisimus et per presentes
promittimus per iuramenta nostra tenere firmiter et implerc dictum-
que matrimonium facere et compleri procurare ac sigilla nostra una 30
cum sigillis dictorum comitum in testimonium veritatis presentibus
apposuimus.

Datum et actum in Monte Beligardo Bisuntinensis diocesis
presentibus ibidem nobilibus viris Johanne domino de Varra,
Johanne bastardo de Cabilone domino de Monte Trucheto, Guillielmo 35
de Grandi Monte militibus dicte Bisuntinensis diocesis, Syfrido de
Zülnhart milite, Cünrado de Gereltzekg domicello, Ülrico de Stfi-
gardia preposito in Sindelfingen, Roberto in Parte domino de
Mosternel, Theobaldo de Grandivillari domicellis, magistro Guil¬
lielmo de Sedeloco in legibus licentiato, Petro de Pino domicello 40
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et pluribus aliis testibus fidedignis ad hec vocatis specialiter et
rogatis tereia decima die niensis Novembris anno domini millesimo
trescentcsimo nonagesimo septimo.